
Tarif du parking  

Journée  
Entrée du lundi au samedi de 07h à 20h  

Chaque demi-heure supplémentaire entamée : 5 CHF/ 30 minutes  

Soir  
Entrée du lundi au samedi de 20h à 07h00  

Chaque heure supplémentaire entamée : 1 CHF / heure  

Les 30 premières minutes gratuites ne sont pas cumulables avec les 
1h30 gratuites en journée.  

Dimanche et jours fériés  
07h à 20h00 : 1 CHF / heure  

Article 6 du règlement : Un retour immédiat dans le parking 
(moins de 30 minutes) ne donne pas droit à une nouvelle heure 
et demie gratuite et un tarif de 2  CHF/30 minutes s’applique ». 
Après 4h, le tarif usuel de 5 CHF / 30 minutes est à nouveau 
appliqué. 

Notre parking est ouvert 24H/24 et 7jours/7  

1h30 Gratuit
1h30 - 2h 1 CHF
2h - 2h30 3 CHF
2h30 - 3h 5 CHF
3h - 3h30 8 CHF
3h30 - 4h 10 CHF

30 min Gratuit
1h - 2h 2 CHF


